
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Lesznie 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Leszno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Lesznie postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 34 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Lesznie oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Leszna.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Lesznie 

 

Marcin Filip Czwojda 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Lesznie z 

dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole nr 19, ul. Juliusza Osterwy 4, 64-100 Leszno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Arkadiusz Henryk Błaszyk, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

2. Maciej Bolesław Glapiak, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Leszno 

3. Nicole Victoria Hojan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

4. Małgorzata Maria Jędrzejczak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Leszno 

5. Izabela Prętkowska, zgłoszona przez KWW PL 18 ŁUKASZA BOROWIAKA, 

zam. Leszno 

6. Maria Lidia Szczot, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leszno 

7. Hanna Wiśniewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Gostyń 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marta Dobrzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Leszno 

2. Kinga Małgorzata Kudziełko, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Leszno 

3. Lucyna Malczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Leszno 

4. Sylwia Michalak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Leszno 

5. Dariusz Stefan Przybylski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

6. Marzena Ewelina Rychlik, zgłoszona przez KWW PL 18 ŁUKASZA 

BOROWIAKA, zam. Leszno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Klub "Na Piętrze", ul. Tadeusza Rejtana 43, 64-100 Leszno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wioleta Antkowiak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

2. Mikołaj Drost, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

3. Anna Jadwiga Kuczyńska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Leszno 

4. Klaudia Marciniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leszno 

5. Klaudia Paszkowiak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

6. Natalia Rewolińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

7. Krystyna Skrzypczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Leszno 

8. Konrad Gerard Żarnowski, zgłoszony przez KWW PL 18 ŁUKASZA 

BOROWIAKA, zam. Leszno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Karolina Dolata, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Leszno 

2. Anna Maciejewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

3. Damian Hieronim Podsiedlik, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

4. Mariola Ewa Szłapka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Leszno 

5. Justyna Tamborska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leszno 

6. Katarzyna Maria Wróbel, zgłoszona przez KWW PL 18 ŁUKASZA 

BOROWIAKA, zam. Leszno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 13, ul. Tadeusza Rejtana 1, 64-100 

Leszno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Piotr Głogosz, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

2. Mateusz Gołembka, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Leszno 

3. Katarzyna Kin, zgłoszona przez KWW PL 18 ŁUKASZA BOROWIAKA, zam. 

Leszno 

4. Monika Książkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

5. Jagoda Kubiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Leszno 

6. Tymoteusz Nowacki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

7. Adrianna Maria Renecka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paulina Janowicz, zgłoszona przez KWW PL 18 ŁUKASZA BOROWIAKA, 

zam. Leszno 

2. Wiesław Stanisław Jasiak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leszno 

3. Aleksandra Justyna Paprocka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Leszno 

4. Anna Maria Pauch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Leszno 

5. Michał Sroczyński, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

6. Iwona Maria Zyzańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 13, ul. Tadeusza Rejtana 1, 64-100 

Leszno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aleksandra Adamiszyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leszno 

2. Anna Giera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

3. Halina Zofia Glapiak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

4. Renata Teresa Kubiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Leszno 

5. Karolina Agnieszka Pindara, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Leszno 

6. Patrycja Wendland, zgłoszona przez KWW PL 18 ŁUKASZA BOROWIAKA, 

zam. Leszno 

7. Alicja Witczak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Leszno 

8. Anna Maria Wróbel, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Beata Maria Gryczka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leszno 

2. Katarzyna Kaźmierczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

3. Ewa Joanna Przydrożny, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

4. Dominika Rostek, zgłoszona przez KWW PL 18 ŁUKASZA BOROWIAKA, 

zam. Leszno 

5. Adrian Marcin Skorupiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

6. Aleksandra Maria Sworacka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Leszno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 12, ul. Rumuńska 6AB, 64-100 Leszno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paweł Jan Banaszak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leszno 

2. Barbara Kwaśniewska, zgłoszona przez KWW PL 18 ŁUKASZA 

BOROWIAKA, zam. Leszno 

3. Aleksandra Maria Matejewska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

4. Bożena Felicja Moksiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Leszno 

5. Barbara Aleksandra Olejniczak, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Leszno 

6. Mateusz Rozwalka, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Leszno 

7. Szymon Wojciech Stępniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

8. Patrycja Barbara Witkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Natalia Magdalena Biniaś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

2. Lidia Bortel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

3. Marek Dolatowski, zgłoszony przez KWW PL 18 ŁUKASZA BOROWIAKA, 

zam. Leszno 

4. Joanna Maria Ganowicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

5. Monika Paruszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leszno 

6. Czesława Tabaka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Leszno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 12, ul. Rumuńska 6AB, 64-100 Leszno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Agnieszka Andrzejewska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Leszno 

2. Irena Maria Dankiewicz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

3. Mateusz Gościniak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Leszno 

4. Martyna Katarzyna Kaźmierczak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Gola 

5. Dominik Józef Kowalski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leszno 

6. Zdzisław Maciej Papież, zgłoszony przez KWW PL 18 ŁUKASZA 

BOROWIAKA, zam. Leszno 

7. Janina Pietrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Leszno 

8. Anna Patrycja Rewolińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mirosław Antoni Alaszkiewicz, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Leszno 

2. Roman Mendel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

3. Piotr Przywecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Leszno 

4. Stefania Janina Szczepaniak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Leszno 

5. Halina Terech, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Leszno 

6. Arleta Józefa Wleklińska, zgłoszona przez KWW PL 18 ŁUKASZA 

BOROWIAKA, zam. Leszno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Klub Osiedlowy "Kwadrat", ul. Armii Krajowej 15, 64-100 

Leszno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bogdan Drost, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Leszno 

2. Joanna Karolina Handke, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

3. Beata Janicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Leszno 

4. Teresa Motała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Leszno 

5. Tomasz Papież, zgłoszony przez KWW PL 18 ŁUKASZA BOROWIAKA, zam. 

Leszno 

6. Katarzyna Filomena Pudliszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

7. Elżbieta Rajch, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

8. Izabela Agnieszka Stachowiak, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Leszno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Weronika Bortel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

2. Magdalena Jadwiga Górska, zgłoszona przez KWW PL 18 ŁUKASZA 

BOROWIAKA, zam. Leszno 

3. Tadeusz Matuszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Leszno 

4. Patrycja Mikołajczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leszno 

5. Albin Piotr Pudlicki, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

6. Agnieszka Szczepaniak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Leszno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole nr 21, ul. Armii Krajowej 11, 64-100 Leszno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bartosz Andrzej Bystrzycki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Rydzyna 

2. Małgorzata Jadwiga Kaleta, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

3. Patrycja Paszkowiak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

4. Aleksandra Weronika Pawłowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

5. Marcin Zbigniew Ratajczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leszno 

6. Danuta Antonina Skorupińska, zgłoszona przez KWW PL 18 ŁUKASZA 

BOROWIAKA, zam. Leszno 

7. Danuta Anastazja Suwiczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Oskar Jan Bortel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

2. Miłosz Janiak, zgłoszony przez KWW PL 18 ŁUKASZA BOROWIAKA, zam. 

Leszno 

3. Jowita Anna Kostrzewa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

4. Paulina Mikityszyn-Michalska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

5. Marek Edward Szczepaniak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Leszno 

6. Karina Jagoda Wojtkowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leszno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole nr 8, ul. Jagiellońska 6, 64-100 Leszno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mirosława Andrzejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leszno 

2. Roksana Biernat, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

3. Teresa Czarnecka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

4. Lucyna Dojcz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Gostyń 

5. Halina Maria Manuszak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

6. Anna Katarzyna Olejniczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

7. Lucyna Prałat, zgłoszona przez KWW PL 18 ŁUKASZA BOROWIAKA, zam. 

Leszno 

8. Natalia Rozwalka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Leszno 

9. Anna Maria Skorlińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Leszno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Martyna Kowalska, zgłoszona przez KWW PL 18 ŁUKASZA BOROWIAKA, 

zam. Leszno 

2. Monika Anna Makowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Leszno 

3. Julia Marciniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

4. Alicja Maria Marcinkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

5. Łukasz Szczepaniak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Leszno 

6. Maria Jolanta Tchórzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leszno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole nr 11, ul. Prochownia 25B, 64-100 Leszno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aleksandra Natalia Gregor, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Leszno 

2. Katarzyna Klak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Leszno 

3. Patryk Mateusz Kolak, zgłoszony przez KWW PL 18 ŁUKASZA 

BOROWIAKA, zam. Leszno 

4. Maria Jolanta Pieczyńska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

5. Paulina Marzena Pudlicka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Leszno 

6. Agnieszka Stephan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Leszno 

7. Małgorzata Stupała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

8. Piotr Robert Zielonka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leszno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mateusz Piotr Chmielak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Leszno 

2. Marta Natalia Gościniak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Jabłonna 

3. Jakub Koszel, zgłoszony przez KWW PL 18 ŁUKASZA BOROWIAKA, zam. 

Leszno 

4. Lidia Maria Marcinkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

5. Waleria Barbara Szczot, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leszno 

6. Aleksandra Maria Sztobska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa nr 10, ul. Jagiellońska 7, 64-100 Leszno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Renata Cugier, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Leszno 

2. Szymon Glapiak, zgłoszony przez KWW PL 18 ŁUKASZA BOROWIAKA, 

zam. Leszno 

3. Tomasz Michał Michalewicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Gostyń 

4. Beata Anna Osiejewska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

5. Danuta Skorupińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

6. Joanna Skorupińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

7. Barbara Teresa Sokołowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Leszno 

8. Borys Jan Stachowiak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

9. Szymon Wąsowki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Leszno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sławomira Bela, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Leszno 

2. Bożena Dyba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Leszno 

3. Małgorzata Joanna Jezierska-Walczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leszno 

4. Emil Krzysztof Majorek, zgłoszony przez KWW PL 18 ŁUKASZA 

BOROWIAKA, zam. Leszno 

5. Oktawia Pudlicka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

6. Daria Anna Wleklik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Klub Osiedlowy, ul. gen. Jarosława Dąbrowskiego 45a, 64-

100 Leszno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kazimierz Fil, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

2. Bartosz Kin, zgłoszony przez KWW PL 18 ŁUKASZA BOROWIAKA, zam. 

Leszno 

3. Krystyna Anna Kochowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

4. Hanna Barbara Piętka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Leszno 

5. Wiesław Rosik, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Leszno 

6. Dorota Stokłosa, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

7. Renata Wildeman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Leszno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Oskar Mikołaj Bela, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Leszno 

2. Przemysław Dominik Chmielak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Leszno 

3. Sławomir Kazimierczuk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

4. Jarosław Łukaszewski, zgłoszony przez KWW PL 18 ŁUKASZA 

BOROWIAKA, zam. Leszno 

5. Kacper Nitecki, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Osieczna 

6. Paulina Bogumiła Nowakowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

7. Zenon Sokołowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Leszno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa nr 7, ul. Aleje Jana Pawła II 10, 64-100 

Leszno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agata Bzdęga, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

2. Halina Karolewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Leszno 

3. Michał Osiejewski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

4. Zuzanna Polewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Leszno 

5. Aneta Zofia Siemaszko, zgłoszona przez KWW PL 18 ŁUKASZA 

BOROWIAKA, zam. Leszno 

6. Alicja Ludwika Szałapska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

7. Ksenia Anna Szewczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Leszno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aleksandra Danuta Bany, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Leszno 

2. Urszula Łucja Langner, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leszno 

3. Martyna Katarzyna Płociniczak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Leszno 

4. Beata Maria Rokicka, zgłoszona przez KWW PL 18 ŁUKASZA 

BOROWIAKA, zam. Leszno 

5. Martyna Magdalena Stefaniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

6. Robert Umiński, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa nr 7, ul. Aleje Jana Pawła II 10, 64-100 

Leszno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jolanta Anna Krause, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

2. Dariusz Marciniak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

3. Justyna Magdalena Nowacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Leszno 

4. Alicja Maria Ratajczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leszno 

5. Mariusz Dariusz Rzadkowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

6. Monika Joanna Smoczyk, zgłoszona przez KWW PL 18 ŁUKASZA 

BOROWIAKA, zam. Leszno 

7. Lena Maria Starzyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wilkowice 

8. Sandara Walorczyk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Beata Anna Kokot, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Leszno 

2. Wojciech Łaszczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Leszno 

3. Paweł Marszałek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

4. Bartosz Stachowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leszno 

5. Alicja Anna Szczepańska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

6. Jakub Wiśniewski, zgłoszony przez KWW PL 18 ŁUKASZA BOROWIAKA, 

zam. Leszno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Leszczyńska Spółdzielnia Mieszkaniowa, Leszno ul. Osiedle 

Józefa Sułkowskiego 46, 64-100 leszno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Beata Agata Bańska-Mazur, zgłoszona przez KWW PL 18 ŁUKASZA 

BOROWIAKA, zam. Leszno 

2. Alicja Błaszkowska-Biegała, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

3. Dominika Krystyna Karpińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leszno 

4. Joanna Maria Kubiak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Leszno 

5. Joanna Agnieszka Smolibowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

6. Ewa Elżbieta Stanisławska-Szczygieł, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Leszno 

7. Kacper Maksymilian Stępniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

8. Tadeusz Stokłosa, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Alaszkiewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

2. Rafał Daniel Jurczyński, zgłoszony przez KWW PL 18 ŁUKASZA 

BOROWIAKA, zam. Leszno 

3. Łukasz Aleksander Kokot, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Leszno 

4. Tomasz Adam Mateńko, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leszno 

5. Jolanta Pawłowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

6. Anna Maria Szkutnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Leszno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Przedszkole nr 10, ul. Bolesława Prusa 22c, 64-100 Leszno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Angelika Bogdana Biegańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Leszno 

2. Irena Maria Firlej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

3. Dorota Hołowińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

4. Magdalena Karpińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leszno 

5. Krzysztof Maciuk, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Leszno 

6. Sylwia Maria Maćkowska, zgłoszona przez KWW PL 18 ŁUKASZA 

BOROWIAKA, zam. Leszno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dariusz Andrzejewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leszno 

2. Wojciech Grzegorz Rusiecki, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

3. Beata Szulc, zgłoszona przez KWW PL 18 ŁUKASZA BOROWIAKA, zam. 

Leszno 

4. Natalia Tabaka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Leszno 

5. Katarzyna Urszula Tomaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Leszno 

6. Marta Magdalena Wolak, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Leszno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Zespół Szkół nr 2, ul. Bolesława Prusa 33, 64-100 Leszno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aldona Maria Bzdęga, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

2. Julia Elżbieta Karpińska-Szczot, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leszno 

3. Ewelina Maria Kolak, zgłoszona przez KWW PL 18 ŁUKASZA 

BOROWIAKA, zam. Leszno 

4. Małgorzata Maciuk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Leszno 

5. Małgorzata Marciniak, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Leszno 

6. Katarzyna Izabela Przybylska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

7. Krzysztof Grzegorz Taciak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Anna Bajon-Rusiecka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

2. Agnieszka Jankowska, zgłoszona przez KWW PL 18 ŁUKASZA 

BOROWIAKA, zam. Leszno 

3. Erica Józefczak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Leszno 

4. Halina Maria Marcinek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

5. Agnieszka Sochacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Leszno 

6. Ewelina Dorota Ściesielska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leszno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Szkół Rolniczo-Budowlanych, ul. 1 Maja 1, 64-100 

Leszno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ilona Katarzyna Borowa, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Leszno 

2. Alicja Dzikowska-Ambrozik, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

3. Arkadiusz Gołembka, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Leszno 

4. Patryk Kamiński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Henrykowo 

5. Julia Kunikowska, zgłoszona przez KWW PL 18 ŁUKASZA BOROWIAKA, 

zam. Leszno 

6. Wiktoria Dominika Rusin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Leszno 

7. Aneta Barbara Siebner, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leszno 

8. Ewa Wiktoria Topczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Urszula Maria Gołembska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leszno 

2. Marzena Kaminiarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Leszno 

3. Mariusz Piotr KUŹNIAK, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

LESZNO 

4. Lila Dominika Prałat-Wleklińska, zgłoszona przez KWW PL 18 ŁUKASZA 

BOROWIAKA, zam. Lubonia 

5. Izabela Skrzypczak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Leszno 

6. Katarzyna Agnieszka Wyrwińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Leszno 



 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Przedszkole nr 4, ul. Jana Poplińskiego 5, 64-100 Leszno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Henryka Firlej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Leszno 

2. Amadeusz Krzysztof Kucharczyk, zgłoszony przez KWW PL 18 ŁUKASZA 

BOROWIAKA, zam. Leszno 

3. Anna Łaszczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wyciążkowo 

4. Maria Helena Pietrowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Leszno 

5. Wioletta Ewa Spychaj, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

6. Agnieszka Stanek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

7. Maria Jolanta Zabłocka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Leszno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Chwastyniak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

2. Krzysztof Edmund Firlej, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leszno 

3. Maciej Rafał Kuchel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Leszno 

4. Tomasz Szkutnik, zgłoszony przez KWW PL 18 ŁUKASZA BOROWIAKA, 

zam. Leszno 

5. Jędrzej Michał Walkowiak, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Leszno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. pl. Jana Amosa Komeńskiego 1, 

64-100 Leszno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Halina Maria Dąbrowicz-Białek, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Leszno 

2. Olga Grochowiak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

3. Lidia Józefa Juchimiuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leszno 

4. Józef Kempa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Leszno 

5. Emilia Klabińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Leszno 

6. Patrycja Maria Maciejewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Leszno 

7. Krzysztof Kazimierz Przybylski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

8. Robert Stelmaszyk, zgłoszony przez KWW PL 18 ŁUKASZA BOROWIAKA, 

zam. Leszno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Brojer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Leszno 

2. Wiktor Goryniak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

3. Sława Mruk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Leszno 

4. Sara Sobkowiak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Rydzyna 

5. Ryszard Szpich, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Leszno 

6. Zbigniew Andrzej Wlekliński, zgłoszony przez KWW PL 18 ŁUKASZA 

BOROWIAKA, zam. Leszno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Zespół Szkół nr 4, ul. pl. Jana Metziga 25, 64-100 Leszno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Julianna Czyszkiewicz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Leszno 

2. Grażyna Barbara Frankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

3. Dagmara Herman, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Leszno 

4. Sonia Maria Juskowiak, zgłoszona przez KWW PL 18 ŁUKASZA 

BOROWIAKA, zam. Leszno 

5. Marika Rembowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

6. Justyna Wilk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Leszno 

7. Irena Helena Zientek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marian Bogdan Grześ, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leszno 

2. Elżbieta Maria Jankowiak, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

3. Julita Majsnerowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

4. Eryk Pawłowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Leszno 

5. Barbara Teresa Szydłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

6. Agnieszka Magdalena Wojciechowska, zgłoszona przez KWW PL 18 

ŁUKASZA BOROWIAKA, zam. Leszno 

7. Sabina Agnieszka Wylenzek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Leszno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Prywatny Zespół Szkół mgr Henryk Jóźwiak, ul. Aleje 

Zygmunta Krasińskiego 22, 64-100 Leszno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Jakubowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Leszno 

2. Florian Zygmunt Łuczak, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Leszno 

3. Ewa Maria Sobczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

4. Maciej Leszek Tomczyk, zgłoszony przez KWW PL 18 ŁUKASZA 

BOROWIAKA, zam. Leszno 

5. Joanna Tuszyńska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

6. Aleksander Wawrzyniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Leszno 

7. Ewa Maria Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leszno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Karolina Magdalena Adamczak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Leszno 

2. Elżbieta Maria Gościniak, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

3. Rafał Jerzy Hewanicki, zgłoszony przez KWW PL 18 ŁUKASZA 

BOROWIAKA, zam. Leszno 

4. Przemysław Józef Suwiczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

5. Bożena Teresa Szatny, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

6. Mariusz Ludwik Wiśniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leszno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Bursa Międzyszkolna, ul. Księcia Józefa Poniatowskiego 11, 

64-100 Leszno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Edyta Depka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Leszno 

2. Marcelina Jakubowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Leszno 

3. Adrianna Anna Lewandowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Leszno 

4. Aleksander Łyskawa, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

5. Patrycja Ogrodniczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leszno 

6. Alina Teresa Szczepaniak, zgłoszona przez KWW PL 18 ŁUKASZA 

BOROWIAKA, zam. Leszno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Danuta Ewa Górna, zgłoszona przez KWW PL 18 ŁUKASZA BOROWIAKA, 

zam. Leszno 

2. Joanna Agnieszka Grygiel, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

3. Robert Adam Kaczmarek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leszno 

4. Małgorzata Katarzyna Michaluk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

5. Milena Skrzypczak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, III Liceum Ogólnokształcące, ul. pl. Tadeusza Kościuszki 5, 

64-100 Leszno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Halina Adamska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Leszno 

2. Andżelika Anna Józefczak, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

3. Paweł Łabiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Leszno 

4. Elżbieta Grażyna Raczkowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Leszno 

5. Bernadetta Ratajczak, zgłoszona przez KWW PL 18 ŁUKASZA 

BOROWIAKA, zam. Leszno 

6. Irena Zofia Skrzypczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

7. Halina Petronela Zielonka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leszno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Halina Cichocka-Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leszno 

2. Monika Ciszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Leszno 

3. Jakub Kazimierz Grygiel, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

4. Barbara Klementyna Kilińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Leszno 

5. Aleksandra Olejniczak, zgłoszona przez KWW PL 18 ŁUKASZA 

BOROWIAKA, zam. Leszno 

6. Brian Krzysztof Paszkowiak, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Zespół Szkół Technicznych-CKZU, ul. Gabriela Narutowicza 

74a, 64-100 Leszno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Zenon Franciszek Białas, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Leszno 

2. Martin Mateusz Franaszczyk, zgłoszony przez KWW PL 18 ŁUKASZA 

BOROWIAKA, zam. Leszno 

3. Monika Katarzyna Poprawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Leszno 

4. Elżbieta Przybyłek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

5. Bogna Maria Pyra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

6. Danuta Zofia Raczkowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Leszno 

7. Sandra Skiba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Leszno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Teresa Janik-Nilek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Leszno 

2. Ewa Kalbarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Leszno 

3. Katarzyna Marszałek, zgłoszona przez KWW PL 18 ŁUKASZA 

BOROWIAKA, zam. Lipno 

4. Barbara Dorota Oscenda, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

5. Piotr Raczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Leszno 

6. Olivia Turbańska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Łowiecka 50c, 64-100 Leszno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta Cieśla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Leszno 

2. Monika Jaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Wilkowice 

3. Łucja Kahl, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

4. Krzysztof Tadeusz Lichaj, zgłoszony przez KWW PL 18 ŁUKASZA 

BOROWIAKA, zam. Leszno 

5. Sylwester Zdzisław Starzyk, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Wikowice 

6. Aleksandra Suwiczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

7. Mieczysława Zimna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leszno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Marta Gacek, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Leszno 

2. Karolina Kałek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

3. Kamila Kubiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Leszno 

4. Janina Małgorzata Raczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leszno 

5. Magdalena Siejka, zgłoszona przez KWW PL 18 ŁUKASZA BOROWIAKA, 

zam. Dąbcze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Gronowska 45, 64-100 Leszno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jarosław Marian Balcer, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

2. Marek Stanisław Bota, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leszno 

3. Jacek Czternasty, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Leszno 

4. Paulina Glapiak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

5. Agnieszka Magdalena Pujanek, zgłoszona przez KWW PL 18 ŁUKASZA 

BOROWIAKA, zam. Leszno 

6. Marta Rostowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

7. Hanna Ewa Szymańska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

8. Karolina Maria Wróblewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Leszno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Iwona Małgorzata Cieślak, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Leszno 

2. Amadeusz Janiak, zgłoszony przez KWW PL 18 ŁUKASZA BOROWIAKA, 

zam. Leszno 

3. Mariola Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leszno 

4. Tomasz Sylwester Kaczmarek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Leszno 

5. Sandra Katarzyna Kopeć, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Leszno 

6. Marianna Eleonora Pudliszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Szkoła Podstawowa nr 9, ul. ks. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 57, 64-100 Leszno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krystyna Maria Andrzejewska, zgłoszona przez KWW PL 18 ŁUKASZA 

BOROWIAKA, zam. Leszno 

2. Beata Maria Baraniak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Leszno 

3. Ewa Bzdęga, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

4. Patrycja Dorywalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Leszno 

5. Izabela Katarzyna Kucharczyk, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

6. Krystyna Paruszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leszno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Elżbieta Ber, zgłoszona przez KWW PL 18 ŁUKASZA BOROWIAKA, zam. 

Leszno 

2. Radosław Błaszkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

3. Bogna Kałmuczak, zgłoszona przez KWW LDM, zam. Leszno 

4. Joanna Kubacka - Rudzka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Henrykowo 

5. Kazimierz Miler, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

6. Kazimierz Szalewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leszno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa nr 9, ul. Stanisława Szczepanowskiego 

14, 64-100 Leszno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Adam Krzysztof Dorywalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Leszno 

2. Danuta Teresa Gierczak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Leszno 

3. Magdalena Anna Hromada, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Leszno 

4. Aneta Katarzyna Kuźniak, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

5. Marzena Maria Paszek, zgłoszona przez KWW PL 18 ŁUKASZA 

BOROWIAKA, zam. Leszno 

6. Edyta Katarzyna Sosnowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

7. Izabela Tarnowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leszno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Bartosz-Kosmala, zgłoszona przez KWW PL 18 ŁUKASZA 

BOROWIAKA, zam. Leszno 

2. Katarzyna Galon, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Leszno 

3. Aneta Kuczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Leszno 

4. Nicolas Patryk Nowaczyk, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

5. Katarzyna Paruszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leszno 

6. Dobrochna Elżbieta Suwiczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

7. Agnieszka Walczak, zgłoszona przez KWW LDM, zam. Leszno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Przedszkole nr 3, ul. Stanisława Wyspiańskiego 2, 64-100 

Leszno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Hubert Józef Balcer, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

2. Anita Hajduk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Leszno 

3. Edyta Krzyżanowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

4. Magdalena Kucharczyk, zgłoszona przez KWW LDM, zam. Leszno 

5. Magdalena Stachowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Leszno 

6. Agnieszka Szeląg-Pacanowska, zgłoszona przez KWW PL 18 ŁUKASZA 

BOROWIAKA, zam. Leszno 

7. Grażyna Elżbieta Tutucka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

8. Andrzej Czesław Wojciak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Leszno 

9. Anna Wróblewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Julia Elżbieta Falska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

2. Violetta Kolak, zgłoszona przez KWW PL 18 ŁUKASZA BOROWIAKA, zam. 

17 Stycznia 

3. Dawid Kowalski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Leszno 

4. Artur Andrzej Lehmann, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leszno 

5. Sylwia Wiktoria Nowaczyk, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Leszno 

6. Aneta Rosadzińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 



 

 

7. Sylwester Ludwik Tutucki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Leszno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Przedszkole nr 7, ul. Stefana Żeromskiego 19, 64-100 Leszno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mirosława Dzierla, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

2. Damian Henryk Grzegorzewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Leszno 

3. Tomasz Guziak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Leszno 

4. Marek Łukasz Krzyżanowski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Leszno 

5. Maksymilian Płonka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leszno 

6. Joanna Małgorzata Poloch, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

7. Klaudia Agnieszka Szeląg, zgłoszona przez KWW PL 18 ŁUKASZA 

BOROWIAKA, zam. Leszno 

8. Edyta Halina Wilińska-Chrastek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dominik Janowicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Leszno 

2. Wioletta Maria Juchimiuk-Cicha, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leszno 

3. Bogna Agnieszka Rusak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

4. Anita Magdalena Sieracka, zgłoszona przez KWW PL 18 ŁUKASZA 

BOROWIAKA, zam. Leszno 

5. Agnieszka Skopińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

6. Martyna Tutucka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Leszno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Dom Harcerza, ul. Sokoła 20, 64-100 Leszno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Izabela Maria Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leszno 

2. Agnieszka Dorota Mikołajczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

3. Franciszek Władysław Spychała, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Leszno 

4. Barbara Sylwia Syc, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

5. Barbara Synoradzka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

6. Sylwia Szywała, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Leszno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jacek Mateusz Dolata, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Leszno 

2. Ida Aleksandra Ilmer, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

3. Dorota Janowicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Leszno 

4. Jarosław Andrzej Radźko, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

5. Marta Wilk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Leszno 

6. Julia Anna Wolska, zgłoszona przez KWW PL 18 ŁUKASZA BOROWIAKA, 

zam. Leszno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Rynek Zaborowski 41, 64-100 

Leszno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Ciesielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Gołanice 

2. Paulina Teresa Jopp, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Leszno 

3. Edmund Kahl, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

4. Justyna Paprocka, zgłoszona przez KWW PL 18 ŁUKASZA BOROWIAKA, 

zam. Leszno 

5. Paulina Wawrzyniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Święciechowa 

6. Monika Zalesińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

7. Sonia Katarzyna Zych, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Andrzej Jan Bortel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leszno 

2. Anna Urszula Dudek, zgłoszona przez KWW PL 18 ŁUKASZA 

BOROWIAKA, zam. Leszno 

3. Lilianna Dworacka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Osieczna 

4. Joanna Kamińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Henrykowo 

5. Regina Maria Łoszkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

6. Danuta Elżbieta Patoka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

7. Sylwia Rzepka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Leszno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Wojewódzki Szpital Zespolony, Jana Kiepury 45, 64-100 

Leszno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sławomira Helena Miara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Rydzyna 

2. Hanna Paszek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

3. Małgorzata Pawłowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

4. Halina Maria Stankiewicz, zgłoszona przez KWW PL 18 ŁUKASZA 

BOROWIAKA, zam. Leszno 

5. Mirosława Szudra, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Leszno 

6. Tomasz Tomaszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leszno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Ewa Dopierała, zgłoszona przez KWW PL 18 ŁUKASZA 

BOROWIAKA, zam. Leszno 

2. Joanna Grygier, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Leszno 

3. Wanda Maria Mruk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Leszno 

4. Krystian Józef Patoka, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Leszno 

5. Dominika Patrycja Pawłowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Leszno 

6. Halina Pawłowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Leszno 

 

 


